2 O edital da licitação e o respectivo Termo de Referência podem ser acessados no link: 

https://www.trt16.jus.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/pregao.

arranjo de flores naturais, que, considerada a quantidade de 75 (setenta e cinco) unidades,

culmina no montante total de R$ 26.600,25 (vinte e seis mil, seiscentos reais e vinte e cinco

centavos).

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Gabriel Cazado Candreva
Departamento de Suprimentos e Patrimônio

Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

CI n.º 386/2023 – DSP
De: Departamento de Suprimentos e Patrimônio

[...]

Pregão  Eletrônico  –  Registro  de  preços  para  eventual  fornecimento  de  arranjos  de  flores
naturais.

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Prezados,

solicita-se informação acerca de dotação orçamentária e do respectivo saldo

para a realização da contratação em epígrafe.

O valor estimado para a contratação é de  R$ 26.600,25 (vinte  e seis  mil,

seiscentos reais e vinte e cinco centavos), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Qtd. 
Valor Médio

Unitário Total

Único
Arranjo de flores naturais, com 65 cm de
altura  e  130  cm  de  largura,  conforme
Termo de Referência.

75 R$ 354,67 R$ 26.600,25

Atenciosamente,

[...]

Em caso de divergências entre as disposições do Edital e seus Anexos e a descrição do objeto no sistema Comprasnet, prevalecerão as do 
Edital. 
RECURSOS: Funcional programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 3390.391600  Manutenção e Conservação de Bens Imóveis. 
VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 5.990,04 (cinco mil, novecentos e noventa reais e quatro centavos). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 9 horas do dia 21/07/2021. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal  www.comprasgovernamentais.gov.br  UASG: 926708.